★隔离结构
　通过膜片隔离流体与电磁线圈驱动部
★接触流体部材质(无金属）
膜片
电磁线圈
驱动部
流体区域
PEEK

小型化学液用直动式2、3通电磁阀
LVM10/100 系列
型号表示方法
LVM 11直接配管型 5 A
LVM 10R3底板配管型 5 A 1
 3
 1
2
系列
11
记号 阀机能
N.C.
连接方式
M5内螺纹
OUT IN
通口数
10R1 2 N.C.
10R2 N.O.
102R 3 万向
管子插入型
可选项
无记号 无
托架
手控按钮
托架、手控按钮
1
2
3
※LVM11仅可选“可选项1”。
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
 3
 1
2
系列
记号 阀机能通口数
10R3
2
N.C.
10R4 N.O.
10R6 N.C.
105R 3 万向
可选项
无记号 无

NBR
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
零部件名称序号 材质
组成零部件／LVM10R1, 10R2, 102R
底板
膜片组件
主体
滑套组件

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
零部件名称序号 材质
组成零部件／LVM10R3、10R4、10R6、105R
底板
膜片组件
主体
滑套组件

无底板
1
1U
Kalrez®是美国E.I. du Pont de Nemours公司或其附属公司的注册商标。
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
零部件名称序号 材质
组成零部件／LVM15R3、15R4、155R
底板
膜片组件
主体
滑套组件

小型化学液用直动式
2、3通电磁阀
20
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
零部件名称序号 材质
组成零部件／LVM20R1、20R2、202R
底板
膜片组件
主体
滑套组件

LVM20R3 LVM20R4
LVM205R
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
零部件名称序号 材质
组成零部件／LVM20R3、20R4、205R
底板
膜片组件
主体
滑套组件

UL1007
AWG22
8.
5
 1/8（Rc/G/NPT）
 LVM20R3：IN通口
 LVM20R4：OUT通口
 LVM205R：1（N.C.）通口
 1/8（Rc/G/NPT）
 LVM20R3：OUT通口
 LVM20R4：IN通口
 LVM205R：3（N.O.）通口
 1/8（Rc/G/NPT）,无
 LVM20R3：无
 LVM20R4：无
 LVM205R：2（COM.）通口
24
导
线
长